9.05 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  I N  L I N E A
Pressione massima di lavoro 210 bar
Portata massima 20 l/min
Fluidi utilizzabili secondo DIN 51524
Viscosità fluido 10÷500 mm²/s
Massima contaminazione fluido da classe 7 a 9 in accordo con NAS 1638 con filtro ß ≥75
Temperatura fluido Da -25°C a +75°C

= 20
= 00
Codice di ordinazione
C3V 03 L 20 * * 00 1
Tensione
12 Vdc
24 Vdc
110 Rac
220 Rac
=   L
= M
=  Z
=  X
VA LVO L E  D I R E Z I O N A L I
 1 / 3
9.06 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  I N  L I N E A
Schema 1D Schema 1E
Valvola direzionale 3 vie per montaggio in
linea. Corpo in alluminio ad alta resistenza
con attacchi filettati da 3/8” BSPP.
Disponibili due varianti di schema.
2
1 3
2
1 3
Schema idraulico
Curve caratteristiche
Serie C3V03L20
2
1
0
2
8
10
14
12
6
4
12 14 16 18 200 108642
0
100
175
200
225
250
150
125
B
A
12 14 16 18 200 108642
Portata - Q (l/min) Portata - Q (l/min)
Pr
es
si
on
e
- Δ
 (b
ar
)
Pr
es
si
on
e
(b
ar
)
Spool
Connessioni (perdite di carico)
2 → 1 2 → 1 2 → 3 1 → 2 1 → 3 3 → 2
1D 2 1 — — — 1